



Tlf.: 96 23 54 00  
hjoerring@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Nørrebro 15  
DK-9800 Hjørring  
CVR-nr. 20 22 26 70

**JYSK RECYCLING A/S**  
**BØGSTEDVEJ 47, 9800 HJØRRING**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 27. juni 2024

---

Mogens Riisager

CVR-NR. 28 47 78 21

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Jysk Recycling A/S Bøgstedvej 47 9800 Hjørring
	CVR-nr.: 28 47 78 21 Stiftet: 23. december 2004 Kommune: Hjørring Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Ida Elisabeth Krabbe Riisager Mogens Riisager Jan Zschiesche
<b>Direktion</b>	Mogens Riisager
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørrebro 15 9800 Hjørring
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank A/S Østergade 23 9800 Hjørring

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i affaldshåndtering, herunder sortering, handel og transport.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har indregnet et udskudt skatteaktiv på 415 tkr., idet dette forventes udnyttet enten af selskabet selv eller i sambeskatningen over en periode på 3-5 år. Anvendelsen er forbundet med høj grad af usikkerhed om opnåelse af de forventede resultater.

Selskabet har indregnet et tilgodehavende på 1.030 tkr. erstatningskrav under driftstabsforsikringsdækning. Forsikrings sagen er endnu ikke endelig afklaret, og der foreligger derfor en vis usikkerhed omkring værdiansættelsen af den endelige erstatning.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets indvejningsvægt har været ude af drift i regnskabsåret som følge af en vandskade. Dette har påvirket selskabets aktivitet. Det endelige omfang af skadens effekt på selskabets økonomi er kun delvist dækket af forsikringsdækning, og den endelige erstatning afventer afsluttende sagsbehandling hos forsikringsselskabet. Selskabet har som følge heraf realiseret et underskud på 199 tkr., hvilket ikke anses for tilfredsstillende.

Ledelsen har sikret, at koncernen samlet set har den nødvendige likviditet til at gennemføre det kommende års drift. Tilknyttede virksomheder har givet tilsagn om, at disse ikke kræver afvikling af gæld før selskabets likviditet, tillader dette.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	1	<b>2.007.472</b>	<b>2.453.638</b>
Personaleomkostninger.....	2	-2.159.566	-2.143.880
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		-88.226	-281.552
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-240.320</b>	<b>28.206</b>
Andre finansielle indtægter.....	3	1.341	1.728
Øvrige finansielle omkostninger.....	4	-14.399	-16.599
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-253.378</b>	<b>13.335</b>
Skat af årets resultat.....	5	53.977	8.513
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-199.401</b>	<b>21.848</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-199.401	21.848
<b>I ALT</b> .....		<b>-199.401</b>	<b>21.848</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		81.995	76.667
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>81.995</b>	<b>76.667</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		66.030	117.405
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>7</b>	<b>66.030</b>	<b>117.405</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>148.025</b>	<b>194.072</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		444.600	552.125
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>444.600</b>	<b>552.125</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		225.742	401.771
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		35.880	31.500
Udskudte skatteaktiver.....		415.315	365.246
Andre tilgodehavender.....		1.030.047	0
Periodeafgrænsningsposter.....		63.617	62.448
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>1.770.601</b>	<b>860.965</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>268.316</b>	<b>889.916</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>2.483.517</b>	<b>2.303.006</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>2.631.542</b>	<b>2.497.078</b>
<b>PASSIVER</b>			
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Overført resultat.....		1.058.365	1.257.766
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>1.558.365</b>	<b>1.757.766</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		309.924	385.822
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		495.655	138.812
Anden gæld.....		267.598	214.678
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.073.177</b>	<b>739.312</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>1.073.177</b>	<b>739.312</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>2.631.542</b>	<b>2.497.078</b>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Oplysninger om væsentlige usikkerheder ved indregning og måling	10		



## EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	500.000	1.257.766	1.757.766
Forslag til resultatdisponering.....		-199.401	-199.401
<b>Egenkapital 31. december 2023.....</b>	<b>500.000</b>	<b>1.058.365</b>	<b>1.558.365</b>

## NOTER

			Note
<b>Særlige poster</b>			<b>1</b>
Selskabet har indregnet forsikringserstatning under Andre driftsindtæger med 1.030 tkr. som er præsenteret under Bruttoresultatet i resultatopgørelsen.			
	<b>2023</b>	<b>2022</b>	
	kr.	kr.	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>2</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	6	6	
Løn og gager.....	2.012.877	1.998.780	
Pensioner.....	94.507	90.261	
Andre omkostninger til social sikring.....	52.182	52.873	
Andre personaleomkostninger.....	0	1.966	
	<b>2.159.566</b>	<b>2.143.880</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>3</b>
Finansielle indtægter i øvrigt.....	1.341	1.728	
	<b>1.341</b>	<b>1.728</b>	
<b>Øvrige finansielle omkostninger</b>			<b>4</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	12.402	2.782	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	1.997	13.817	
	<b>14.399</b>	<b>16.599</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>5</b>
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-3.908	0	
Regulering af udskudt skat.....	-50.069	-8.513	
	<b>-53.977</b>	<b>-8.513</b>	
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			<b>6</b>
kr.		Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. januar 2023.....		419.523	
Tilgang.....		42.179	
<b>Kostpris 31. december 2023.....</b>		<b>461.702</b>	
Afskrivninger 1. januar 2023.....		342.856	
Årets afskrivninger .....		36.851	
<b>Afskrivninger 31. december 2023.....</b>		<b>379.707</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....</b>		<b>81.995</b>	

## NOTER

		Note
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>7</b>
kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2023.....	4.647.798	
Afgang.....	-15.000	
<b>Kostpris 31. december 2023.....</b>	<b>4.632.798</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....	4.530.393	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-15.000	
Årets afskrivninger .....	51.375	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....</b>	<b>4.566.768</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....</b>	<b>66.030</b>	
 <b>Eventualposter mv.</b>		 <b>8</b>
<b>Kontraktlige forpligtelser</b>		
Selskabet har indgået huslejekontrakt med årlig leje på 120 tkr. for det kommende regnskabsår. Lejeforpligtelsen i den uopsigelige del af kontrakten udgør 60 tkr.		
Selskabet har indgået lejekontrakt med årlig leje på 144 tkr.		
<b>Kaution</b>		
Selskabet har kautioneret for M.K.R. A/S og Mogens Riisager Holding A/S' engagement med Jyske Bank A/S. De nævnte virksomheders engagement pr. 31. december 2023 udgør i alt 645 tkr.		
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>		
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.		
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Mogens Riisager Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.		
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		 <b>9</b>
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut samt for M.K.R. A/S' gæld til pengeinstitut, er der deponeret ejerpantebrev på 300 tkr. med sikkerhed i andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 0 tkr. pr. 31. december 2023. Selskabet har i 2016 overdraget et aktiv omfattet af dette pant til søsterselskabet M.K.R. A/S. Pantet er på tidspunktet for regnskabsafslutningen ikke relaxeret vedrørende den foretagne overdragelse.		
Til sikkerhed for samme er der afgivet virksomhedspant på 1.500 tkr. med sikkerhed i anlægsaktiver, tilgodehavender, varebeholdninger mv., hvis regnskabsmæssige værdi udgør 818 tkr. pr. 31. december 2023.		

**NOTER****Note****Oplysninger om væsentlige usikkerheder ved indregning og måling****10**

Selskabet har indregnet et udskudt skatteaktiv på 415 tkr., idet dette forventes udnyttet enten af selskabet selv eller i sambeskatningen over en periode på 3-5 år. Anvendelsen er forbundet med høj grad af usikkerhed om opnåelse af de forventede resultater.

Selskabet har indregnet et tilgodehavende på 1.030 tkr. erstatningskrav under driftstabsforsikringsdækning. Forsikringssagen er endnu ikke endelig afklaret, og der foreligger derfor en en vis usikkerhed omkring værdiansættelsen af den endelige erstatning.
